UNIT.CANTIDAD CLAVE CLAVE SAT DESCRIPCION

E48 488.79 488.79005 901015011 CONSUMO DEALIMENTOS

Tipo: Traslado Base: 488.79 Impuesto: 002 TipoFactor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Importe Impuesto: 78.21

SUBTOTAL 488.79Entrega en:
DESCUENTO 0.00

TRASLADO IVA 78.21

TOTAL A PAGAR 567.00( QUINIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N. )

Pagina 1 de 1
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 4.0

LugarExpedicion:
Certificado Digital SAT:
Feclia de Certificacion:
RFC de Proveedor Certificado:
Version TFD:

Tipo de Cambio:
Forma de Pago:
Metodo de Pago: